取引先各位

株式会社シキノハイテック

代表取締役社長　尾定　祐昭

拝啓

　 盛夏の候　ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度弊社東京テクニカルセンターは事業規模拡大に伴い、下記へ移転すると共に、設計開発

拠点として位置付けるべく、名称を「東京デザインセンター」と改める運びとなりましたので謹んでご案内

を申し上げます。

　 これを機に社員一同気持ちを新たにして、皆様方のご期待に添うべく、更に一層の努力をいたす所存

でございますので、今後ともよろしくお引き立てを賜わりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬白

（現　在）

〒105-0012

東京都港区芝大門2-12-9　浜松町矢崎ホワイトビル２Ｆ

㈱シキノハイテック　東京テクニカルセンター

03-5777-3340

03-5777-3341

（２０１１年７月２５日より）

〒105-0011

東京都港区芝公園1-1-12　芝公園電気ビルディング９Ｆ

㈱シキノハイテック　東京デザインセンター

03-5777-3340（変更はございません）

03-5777-3341（変更はございません）

FAX ：

TEL ：

FAX ：

2011年7月23日

東京テクニカルセンター移転及び名称変更のご連絡

記

TEL ：

【ご案内図】

〒105-0011

東京都港区芝公園1-1-12　芝公園電気ビルディング９Ｆ

㈱シキノハイテック　東京デザインセンター

03-5777-3340（変更はございません）

03-5777-3341（変更はございません）

＜最寄の交通機関＞

● 都営地下鉄三田線御成門駅　Ａ２、Ａ３出口より徒歩２分

● 都営地下鉄大江戸線大門駅　Ａ６出口より徒歩７分

● ＪＲ浜松町駅　北口より徒歩１２分

TEL ：

FAX ：

世界貿易
センタービル交番

港区役所

増上寺

都
営
御
成
門
駅

芝パークホテル

芝大門ホテル

芝公園電気ビルディング

都営大門駅

コンビニ

至新橋

至品川

プリンス
ホテル 芝大門

大門

ＪＲ
浜松町